
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 66 хутора Евсеевского муниципального обра-

зования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.01.2022 г.                                  х. Евсеевский                                       № 16 - од 

 

 

Об организации оказания инвалидам помощи при предоставлении им госу-

дарственных и социальных услуг при обращении в МБОУ ООШ № 66  

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О 

внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о пра-

вах инвалидов», в целях организации оказания помощи  инвалидам, предоставле-

ния услуг инвалидам, имеющих стойкие расстройства функций  зрения и самостоя-

тельного передвижения, и оказания помощи  инвалидам в здании МБОУ ООШ  

№ 66 для получения ими услуг наравне с другими лицами,п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за оказание инвалидам помощи при предостав-

лении им государственных и социальных услуг при обращении в  МБОУ ООШ  

№ 66 заместителя директора по ВР Ярыш Наталью Викторовну 

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

Директор школы                                                                       Липоневичус С.К. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены. 

 

 

1.___________  ____________ Ярыш Н.В.



 

 


		2022-04-12T09:01:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №66 ХУТОРА ЕВСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




